
Děkujeme, že jste si vybrali Uahpet! Uahpet trvá na tom, že
pomáhá domácím zvířatům žít způsobem, který více odpovídá
jejich přirozenosti, a to prostřednictvím vědeckých a pokročilých
konceptů výchovy, jako je fyziologie, prostředí, chování a
psychologie.
Naskenováním QR kódu získáte návod k obsluze

Doporučujeme, abyste filtr a filtrační houbu vyměňovali jednou
měsíčně, používejte prosím originální. www.uahpet.com

Nedodržení následujících podmínek může mít za následek
nesprávné fungování výrobku nebo jiné nevratné ztráty.

•Při instalaci a používání tohoto zařízení důsledně dodržujte 
pokyny.

-Při nabíjení výrobku nebo používání nabíjecího kabelu zabraňte 
domácím zvířatům v kousání nebo poškození kabelu, aby
nedošlo k úrazu elektrickým proudem.

•Kromě opravářů by se jiné osoby neměly pokoušet výrobek 
opravovat, aby se předešlo různým nehodám.

•Pokud výrobek obsluhují děti, zajistěte, aby byly pod dohledem 
dospělé osoby.

•Nepoužívejte nabíječku, která překračuje jmenovité napětí.
•Před prvním použitím se doporučuje zařízení plně nabít.
•Pokud se při používání výrobku vyskytnou jakékoli problémy, 

neprodleně kontaktujte zákaznický servis.

I Nákup příslušenství

UahPet

Fontána ZERO 
Uživatelská příručka 

MADE IN CH INA

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto
opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k
dispozici na webových stránkách: www.elektro-obojky.cz 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby
vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

http://www.uahpet.com/
http://www.uahpet.com/
http://www.uahpet.com/


I Specifikace produktu

I Obsah balení

I Pokyny k čištění
•Vyčistěte chytrý bezdrátový zásobník na pitnou vodu, nádržku
na vodu, magnetický filtr (vyměnitelný) a sestavu filtrační
houby

Chytrý bezdrátový zásobník na pitnou vodu
Gravitační kuličková filtrační houba
Typ-C napájecí kabel 
Filtr
Uživatelská příručka

Instalace 

Nainstalujte filtr zarovnáním
se sponou a zasunutím na
místo.

Nasaďte nerezový tác na
zásobník.

Vypouštění vody každých 15 minut.
Režim snímání
Když se domácí zvířata přiblíží k fontáně, senzor se zapne.
Popis osvětlení
Blikající modrá: nabíjení 

•Před čištěním zařízení vypněte.
•Součásti bezdrátové fontány pro zvířata Glow nejsou vhodné pro 
čištění při vysokých teplotách. K čištění používejte vodu o teplotě 
nižší než 50 °C/122 °F.

Stabilní modrá: nabíjení je hotové

Časový režim

Model 
Materiál

Kapacita produktu

Barva výrobku

Velikost produktu

ABS+304 nerezová ocel

67,6oz/2l 

Nerezová ocel

273 x 214 x 213 mm

Jmenovitý výkon 

Baterie 

Ochrana vody

5V = 2A

5000 mAh

IPX6

5W

Vstupní napětíUYSJ03

I Díly 

Miska (tác) z
nerezové oceli

Gravitační sací kulička

Filtr

Zásobník na
vodu z nerezové

oceli

Výdej vody 

Padající výdej

Typ C nabíjecí
port

Tlačítko

Hlavní
jednotka

Indikátor
pracovního

režimu 
Senzor

Sací přísavky

Vstup vody

Vsaďte hlavní jednotku a
připevněte přísavkami. 

I Filtry
•Před prvním použitím namočte filtr a filtrační houbu na 15 minut.
•Musí se používat ve spojení s inteligentním bezdrátovým 

I Pokyny pro nabíjení
•Připojte nabíjecí kabel typu C

I Popis funkce a kontrolky
Stisknutím a podržením po dobu 2 sekund 
zapnete/vypnete. V zapnutém stavu krátkým 
stisknutím tlačítka napájení/režimu 
přepínáte mezi režimy. Rozsvítí se příslušná 
kontrolka režimu, doprovázená hlášením
krátký zvukový signál "beep" jako výzva.

zásobníkem na pitnou vodu.
Pro zdraví vašeho domácího mazlíčka se doporučuje jednou 
měsíčně vyměnit magnetický filtr a gravitační kuličkovou
filtrační houbu.

(adaptér není součástí dodávky).
•Produkt normálně funguje, když ho nabíjíte 
•Doba nabíjení: 5 h
Před nabíjením se ujistěte, že má produkt pokojovou teplotu


